tiva tamquam probabilior; sed peracta meliori consideratione, sententia negativa videtur non minus probabilis in praxi; signanter ob auctoritatem, et rationem D. Th. in 2. 2 qu. 185 art. 7. Vide cit. n. 492.

Quær. XI. Si quis furatus sit rem, cujus Dominus est incertus, cui restituere debet? l. 3 n. 590, dictum est, restitutionem faciendam esse Pauperibus, aut Locis piis cujuscumque loci. Sed huic plures addendæ sunt limitationes, quas l. c., vel paulò post invenies.

Quær. XII. Utrum si crimen aliquod est publicum in quodam loco, possit sine culpa, saltèm gravi, manifestari in alio, ubi illud est adhuc occultum? dictum fuit lib. 3 n. 974, cum Lug. Cajet Nav. Salm. etc. communissimè, contra alios, sententiam affirmativam esse valdè probabilem. Sed vide l. 3 eodem n. ubi nunc sententia limitatur tantùm pro delictis illis, quæ delinquentem aliis perniciosum efficiunt.

Quær. XIII. An in die jejunii notabiliter antevertens sine justa causa horam meridianam, graviter peccet? l. 3 n. 1016, dictum fuit cum Lessio, Tol. Bon. Laym. Salm. Castrop. etc. probabiliozem esse negativam sententiam. Sed re meliùs ad trutinam revocata, dicimus cum Azor. Sanch. Nav. Sylvest. affirmativam omninò tenendam.

Quær. XIV. An Episcopus possit lites transigere super bona Ecclesiæ vertentes? l. 4 num. 187 vers. Circa etc. dictum est non posse. Sed hoc intellingendum tantùm, quandò Ecclesia ob transactionem deberet aliquid de rebus possessis cedere: secùs si nihil cederet de possessis.

Quær. XV. Si votum sit certè emissum, sed tantùm probabiliter impletum, utrum vovens teneatur omninò votum implere? Negant plures AA. nempe Lug. Ronc. Salm. cum Laym. etc. Sed censeo cum Conc. Antoine etc. votum implendum esse, cum enim votum est certum, prævalet obligatio implendi votum.

Quær. XVI. An teneatur Pœnitens confiteri mortale peccatum certè commissum, si tantùm probabiliter reputet, se illud confessum fuisse? Negant Suar. Lug.

Salm. et alii. Sed dico cum Concina et aliis, eum tenent peccatum illud clavibus subijcere, cum dubia sit confessio, et certa sit Confessionis obligatio. Sed vide quod dicitur Lib. 6 de Pœnit. n. 477.

Quær. XVII. An liceat conferre Sacramentum sub conditione, absque eo, quod conditio ore exprimat? l. 6 n. 29, in fin. affirmatum est cum Tourn. Ronc. Castrop. et aliis communissimè. Sed quia non desunt Auctores aliqui, ut Gonet, Juenin, Contens. Serry, etc. qui tenent (licet parùm probabiliter) valorem Sacramenti non pendere ab intentione Ministri, sed tantùm ab ipsa collatione Sacramenti seriò peracta, tutius est conditionem etiàm verbis exprimere.